
Závazná objednávka předplatného Litoměřický deník

Plátce:

Firma/jméno

Adresa:

IČ/SlPO:

Kontakt:

Město Litoměřice

Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

00263958 DIČ: CZ00263958

Doručovací adresa předplatného:
(pouze pokud není shodná s adresou plátce)

Firma/jméno:

Adresa:

Rozsah
předplatného

Doručovací adresy dle přiložené tabulky

Celotýdenní (PO-SO) Počet kusů 10 ks

Způsob platby faktura Periodicita platby Ročni platba

Zahájení odběru' 19.11.2021 - 18.11.2022.........(52 060,9 KČ bez 10% DPH)

VLTAVA LABE MEDIA
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 01440578 1
Walter Oberlande

datu , podpis plátce
Znění rozhodčí doložk
Všechny spory, které vzniknou z této objednávky a v souvislosti s ni, budou rozhodnuty v rozhodčím řízeni podle zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízeni. Spory budou rozhodnuty jediným
rozhodcem, a to Pokud by tento rozhodce nemohl spor rozhodovat, př'padně by odm't spor projednat, funkce rozhodce by se vzda ,
nebo pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode dne doručeni žaloby, je spor oprávněn rozhodnout rozhodce I Pokud za stejných
podmínek nebude rozhodce rozhodovat spor, je oprávněn spor rozhodnout rozhodce . Rozhodčí řízeni bude
zahájeno žalobou, kterou podá kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Brno, jubilejní 32. Rozhodčí iky a bude se konat na
základě písemných podkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález nemusí obsahovat pÍsemné odůvodněni. Rozhodčí řízeni konči vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením. Rozhodčí nález
nabývá právni moci dnem doručeni a je vykonatelný. Odměna za rozhodčí řízeni činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však 2.500 Kč (bez DPH).
Podmínky předplatného se řidl Všeobecnými podmínkami pro předplatné, které jsou umístěny na www.mojepredplatne.cz nebo ve všech redakcích regionálního deníku. Souhlasím se
zpracováním osobních údajů pro potřeby společnosti VLM a.s.

I


